
 

 

 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 
 
Zadavatel:   Městys Černý Důl 
   IČ: 00277720 
   se sídlem na adrese 543 44 Černý Důl 48   
 
 

V Praze dne 2. prosince 2016 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách v platném znění, Vám 
sdělujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky VZ „Kanalizace a ČOV 
Černý Důl - zhotovitel", ev. číslo zakázky ve VVZ 631225. 
 
 
V souvislosti s těmito dodatečnými informacemi zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
a termín otevírání obálek, a to následovně: 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.12.2016 ve 12:00 hodin. Nabídky budou doručeny na adresu 

osoby zastupující zadavatele, tj. PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Tyršův 

dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana. 

Otevírání obálek se bude konat dne 8.12.2016 ve 12:00 hodin na adrese osoby zastupující 

zadavatele, tj. PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Tyršův dům, Újezd 450/40, 

118 01 Praha 1 – Malá Strana. 

 
 
Dotaz č.1 

Ve výkazu výměr zadavatele chybí položka poplatek za uložení zeminy na skládku (s výjimkou objektu 
SO04 v části „Kanalizace a ČOV Čistá, Černý Důl“). Zároveň je ve výkazu výměr u položky „vodorovné 
přemístění výkopku do 2km“ uvedena poznámka Přebytečná zemina, skládka v obci. Chápeme tudíž 
správně, že přebytečná zemina z výkopů se bude bezúplatně ukládat v místě obce? 
 

Odpověď: 
Přebytečná zemina z výkopů bude ukládána (s výjimkou SO 04) bezúplatně v rámci obce (dle 
dohody s investorem akce). Uchazeči ocení položky dle výkazu výměr.  
 

 

Dotaz č.2 



 

 

 

  

Dle Souhrnné technické zprávy odst.B.8 Zásady organizace výstavby má být na potrubí provedena 
kamerová prohlídka. Položka pro kamerovou prohlídku není uvedena ve stávajícím výkazu výměr. 
Doplní zadavatel poskytnutý výkaz výměr? 
 

Odpověď: 
Uchazeči ocení provedení kamerové prohlídky provedených úseků potrubí v rámci položky VON 
X25 Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN. V rámci této položky (kromě 
ostatních zkoušek) uchazeči ocení též provedení kamerové prohlídky provedených úseků 
kanalizačního potrubí. Kamerová prohlídka úseků potrubí bude provedena pro prokázání 
bezvadného provedení díla.  
 

 

Dotaz č.3 

Na základě odpovědi zadavatele (bod č.6) ze dne 25.11.2016 přikládáme tabulku prefabrikátů šachet 
s upřesněním rozdílů v množství uvedeném ve výkazu výměr a výpisu prefabrikátů vstup.šachet. 
Upřesní zadavatel požadované množství a upraví případně stávající výkaz výměr? 
 

Odpověď: 
Uchazeč zaslal tabulku rozdílů výměr mezi zaslaným výkazem výměr a tabulkami prefabrikátů 
uvedených v projektové dokumentaci. Tato tabulka se týkala části ČOV a kanalizace Černý Důl 
stavebních objektů SO 01, SO 04 a SO 08, dále pak Severní části Nad Miletou.  
ČOV a kanalizace Černý Důl 

- SO 01 

Rozdíly mezi tabulkou šachet uvedenou v projektové dokumentaci a výkazem výměr zaslaným 

uchazečům k ocenění je dán tím, že tabulka šachet projektové dokumentace obsahuje ještě části 

stavby, které již byly realizovány. Výkaz výměr již zohledňuje provedení části rozsahu stavby 

kanalizačních řadů. Uchazeči tedy ocení původně zaslaný výkaz výměr (beze změny).  

- SO 04 

Zde uchazeč upozornil na chybějící položku betonového dna TBZ-Q 250-1500 (1 ks). Toto 

šachtové dno je pro názornost celkového provedení šachty ŠČOV2 vykresleno a uvedeno ve 

výpisu šachet SO 04. V technické zprávě je uvedeno, že toto šachtové dno bude monolitické 

(bude v rámci stavby SO 04 do něho vkládán-osazován plastový korpus pro Parshallův žlab). 

Toto monolitické šachtové dno bude provedeno a uchazeči oceněno v rámci položky č. 53 (č. 

894221115R). Tato položka se nacházela již v dříve zaslaném výkazu výměr, tedy výkaz výměr 

nebude měněn.  

- SO 08 

Výkaz výměr dle uchazečem zaslané rozdílové tabulky souhlasí s tabulkou šachet projektové 

dokumentace.  

Severní část Nad Miletou 
Uchazeč upozornil na rozpor zaslaného výkazu výměr s tabulkou šachet projektové 

dokumentace. Celkový počet šachtových poklopů v rámci této části dokumentace je správný. Ve 

výkazu výměr oproti výpisu v projektové dokumentaci chybí 1 ks poklopu pro třídu zatížení B125 

a  přebývá 1 ks poklopu pro třídu zatížení D400. Při realizaci bude na jednu z šachet, kde byl 



 

 

 

  

původně navržen poklop třídy zatížení B125, osazen poklop pro třídu zatížení D400. Osadit na 

jednu z šachet více únosný poklop je možné a bude to tak při provádění provedeno. Nedojde 

tedy ke změně zaslaného výkazu výměr a uchazeči ocení položky dle dříve zaslaného výkazu 

výměr.  

 
 


